Муниципальное бюджетное   общеобразовательное  учреждение

«Центр образования №  14»

ПРИКАЗ

от  02 ноября  2024г                                                                                     №  375-д

                                                                Новомосковск

О  назначении сопровождающих

на муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

В  соответствии   с  Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства образовании и науки Российской Федерации от

18.11.2013 №1252, зарегистрированным Министерством юстиции Российской Федерации

от 21.01.2014 №31060,  приказа министерства образования Тульской области  № 1586 от

17.10.2024,на основании п.п.5.3.4., п.5.3. Положения  о комитете по образованию

администрации муниципального образования город Новомосковск, приказа комитета по

образованию администрации муниципального образования город Новомосковск №,-378-Д

от 28.10.2024

П Р И К А З Ы В А Ю:

Назначить сопровождающими обучающихся до места проведения  муниципального этапа

всероссийской  олимпиады школьников

Дата  Место проведения предмет Фи ученика класс ФИО

сопровождающих

11.11.24 МБОУ « Гимназия

№13»

Немецкий язык Замашная

Алина

7б Черенкова З.Н

Егоров  8а

Мишина

Алла

8а

Грошева

Елена

9а

Козлов

Кирилл

9а

19.11.22 МБОУ

«СОШ№17»

География  Дербикова

Татьяна

7а Ефремова Е.С.

Сидорова

София

 7а

 Козырева

Алина

8а

Мишина

Алла

8а

13.11.24 МБОУ «СОШ№5» История  Трофимова

Дарья

9б Зажогин А.Ю.

Гурьев

Геогргий

9б

Козырева

Алина

8а

Васина

Алина

8а

Попова Анна 7б

18.11.24
МБОУ

«СОШ№12»
Право

Аверкиев

Артемий

9б Зажогин А.Ю.

Гаврин

Степан

9а

21.11.24 МБОУ «СОШ№8» Биология  Утробина

Елизавета

10а Коновалова А.А.

Попова Анна 7б

20.11.24 МБОУ «Центр

образования №4»

Русский язык  Утробина

Елизавета

10а Черенкова З.Н.

Парфенова

Дарья

10а

Лушин Илья 9б

Сидорова

София

7а

Попова Анна  7б

23.11.24 МБОУ «Лицей» Английский

язык

Анчухин

Максим

11а Бабенко Н.С.

Дорогаева

Дарья

11а

Грунина Яна 9б

Пирязев

Егор

9а

Кузьминов

Дмитрий

8а

Бондарев

Иван

7а

Попова Анна 7б

25.11.24 МБОУ «СОШ№2» Обществознание Трофимова

Дарья

9б Зажогин А.Ю.

Попова Анна  7б

Парфенова

Виктория

10а

Парфенова

Дарья

10а

27.11.24 МБОУ «Центр

образования №4»

Литература  Дорогаева

Дарья

11а Дедова Л.А

Худина

Вероника

8а

Попова Анна 7б

28.11.24 МБОУ «Центр

образования №9»

Математика  Парфенова

Виктория

10а Мануйлова А.Р

Куприкова

Полина

9б

29.11.24 ГПОУ «Училище

( колледж)

Физкультура Тыняеских

Никита

8б Мельникова Е.Е.

30.11.24 олимпийского

резерва Тульской

области»

Бутнева

Евгения

11а

3.12.24 МБОУ «Центр

образования №1»

ОБЗР  Щукин

Максим

10а Зажогин А.Ю.

Нестерова

Полина

9б

 Худина

Вероника

8а

Еремин

Артем

8а

2. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  заместителя  директора

Левину Н.И.

Фамилия Подпись Дата

Зажогин А.Ю

Черенкова З.Н.

Мельникова Е.Е..

Бабенко Н.С

Чубукина Е.В.

Максимов И.А.

МануйловаА.Р.

Дедова Л.А

Ефремова Е.Л.

Коновалова А.А.

 Директор МБОУ «Центр образования №14»                                                   И.Б. Бычкова

		2024-12-02T12:42:04+0300
	Бычкова Ирина Борисовна